Aus Strassb. Stadt A. G. U. Pf. lad. 79 nr. 3. or. mb. c. sig. pend. delaps.

<sup>1</sup> Vgl. nr. 779.

798. C. j. c. A. Reiboldus dictus Brandecke, miles Arg., vendidit domum suam cum *Verkauf.*  
 area, quas possidet Wernherus dictus Hiler, que quidem area tendit retro ad claustrum  
 s. Katherine e. m. A. prope ortum Reiboldi dicti Stubenweg militis, patris dicti Brandecke  
 militis, priorisse et conventui monasterii s. Katherine p. p. e. l. pro 12 marcis argenti, ita  
 5 tamen quod dicto Wernhero Hiler et ejus heredibus jus suum emphiteoticum perpetuo sit  
 reservatum, quodque fossatum inter venditorem et claustrum existat in statu antiquitus obser-  
 vato, et quod monasterio licitum sit murum construere in eodem loco. A. 1. (in Sophiam  
 priorissam). datum 5 kalendas maji, a. d. 1315. **1315 April 27.**

*Aus Strassb. Hosp. A. lad. Orph. XXXIV fasc. 2. or. mb. c. sig. pend.*

10 799. C. j. c. A. Gösselinus dictus Schöp, Burcardus dictus Waldecke, milites, et Heinricus *Schenkung.*  
 sacerdos de Hagenowe, procuratores et gubernatores fabrice ecclesie Arg., item Heinricus  
 Wetzelonis et Johannes dictus zû dem Engele de Wintertur, civis Arg., magistri hospitalis  
 antiquioris pauperum in Arg., recognoverunt se recepisse a magistro Johanne dicto de Bran-  
 denburg, canonico ecclesie s. Petri Arg., 30 marcas argenti, fabricam videlicet pro duabus par-  
 15 tibus, hospitale vero pro tertia parte, commutandas in emptionem orti inferius annotati. ad  
 hec Anshelmus dictus de Keisersberg, civis Arg., et Angnes, ejus uxor, manu coadunata ven-  
 diderunt more schottationis, que in civitate et diocesi Argentinensi in rebus immobilibus pro  
 traditione habetur, ortum situm e. m. A. juxta ortum domini Hugonis dicti Zorn, prepositi  
 ecclesie s. Petri predictæ, et ortum Nicolai dicti Waldener, militis Arg., e. u. et e. p. a.  
 20 juxta ortum dicti Priol, civis Arg., cum omnibus supraedificatis, dictis procuratoribus et  
 magistris de pecunia prefata, scilicet pro duabus partibus procuratoribus, pro tertia parte  
 magistris hoc modo, quod si idem ortus pro aliquo censu obnoxius extiterit, idem census  
 abhinc inantea solvi debeat a dictis venditoribus de media parte curie sue, site in c. A. juxta  
 domum seu curiam relicte Reinboldi de Zabernia dictam des Stampfes hof e. u. et e. p. a.  
 25 juxta estuarium dictum zûm Mülsteine et domum Bertholdi dicti zûm Riet, tendentis retro  
 ad Brûskam, necnon de area, sita similiter in c. A. bi der Schüpffen juxta domum quondam  
 magistri Gôtfridi, notarii ejusdem civitatis Arg., nunc existentem in bonis Alberti dicti  
 Schaffener Vierling, que quidem media pars curie et area ac ortus predicti extiterant obligati  
 pro censu 8 lib. den. Arg. Burcardo dicto de Duntzenheim, civi Arg. A. 1. he condiciones  
 30 sunt adjecte, quod dictus ortus apud fabricam inalienate remanere debeat et si dicto hospitali  
 10 marcas argenti solverint procuratores fabrice, quod tunc ortus integraliter sit et remaneat  
 apud fabricam; et quod si lapsis 30 annis infra biennium dictum ortum de pecunia sua  
 propria ad ipsorum usum et pro se nullo quesito colore reemere voluerint, hoc eis liceat pro  
 30 marcis argenti, ita tamen, quod si que edificia super fundo dicti orti ultra jam edificata  
 35 de novo ultra estimationem 20 marcarum argenti edificata essent, hec in dicta reemptione sol-  
 vantur sive quod patiantur, hec demoliri et tolli ab emptoribus dictis. hiis peractis locaverunt  
 procuratores et magistri prefato magistro Johanni ad tempus vite sue et post ejus obitum  
 per 1 mensem pro annuo censu 1 libre cere fabrice et 1/2 lib. hospitali solvendo. actum  
 15 kalendas junii, a. d. 1315. hujus instrumenti 4 sunt. **Mai 18.**